FÁBULO JOSÉ DA CUNHA BEZERRA EIRELI.
CNPJ: 25.695.183/0001-38.
OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE  EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA
EM  COMPRAS  PUBLICAS,  LICITAÇÕES  E  CONTRATOS  DA
CÂMARA MUNICIPAL ANGICOS/RN.
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil
reais).
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  Orçamentária:  01.001  -
Câmara  Municipal  de  Angicos;  Função:  01  -  Legislativa,  Sub-
função:  031  -  Ação  Legislativa;  Ação:  2001  -  Manutenção  dos
Serviços  da  Câmara;  Natureza  da  Despesa:  3.3.90.39  -  Outros